
ZARZĄDZENIE NR 30/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 117.113,04 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych - 12.969,00 zł. Zwiększenia dochodów z tytułu dotacji dokonano na podstawie 
umowy  nr DSRiN-I-7211-45/18 z dnia 13.03.2018r. Ministra Sprawiedliwości,

2) dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 104.144,04 zł. 
Zwiększenia dochodów z tytułu dotacji dokonano na podstawie umowy  nr DSRiN-I-7211-45/18 z dnia 
13.03.2018r. Ministra Sprawiedliwości.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  122.246,00 zł z przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 3.950,00 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 118.296,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.132,96 zł w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 3.950,00 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.182,96 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5BA7F8FF-D72E-4329-9B1A-6789E8DC09BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 20 marca 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117.113,04
75412 Ochotnicze straże pożarne 117.113,04

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 12.969,00
- dotacja z Funduszu Sprawiedliwości na realizację Programu 
I Priorytetu III B " Wsparcie i rozwój systemu 
instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki 
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych 
z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem 
i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 
przestępstwem" - 12.969,00 zł.

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 104.144,04
- dotacja z Funduszu Sprawiedliwości na realizację Programu 
I Priorytetu III B " Wsparcie i rozwój systemu 
instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki 
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych 
z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem 
i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 
przestępstwem" - 104.144,04 zł.

Razem: 117.113,04

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5BA7F8FF-D72E-4329-9B1A-6789E8DC09BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 20 marca 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.950,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118.296,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 118.296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.100,00
- zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do 
udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu 
popełnienia przestępstwa w ramach realizacji Programu 
I Priorytet III B  " Wsparcie i rozwój systemu 
instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki 
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych  
z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem 
i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 
przestępstwem" ze środków Funduszu Sprawiedliwości - 
13.100,00 zł.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105.196,00
- zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do 
udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu 
popełnienia przestępstwa w ramach realizacji Programu 
I Priorytet III B  " Wsparcie i rozwój systemu 
instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki 
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych 
z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem 
i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 
przestępstwem" ze środków Funduszu Sprawiedliwości - 
105.196,00 zł.

Razem: 122.246,00

Id: 5BA7F8FF-D72E-4329-9B1A-6789E8DC09BB. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.950,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.182,96
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.182,96

4300 Zakup usług pozostałych 1.182,96
Razem: 5.132,96

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5BA7F8FF-D72E-4329-9B1A-6789E8DC09BB. Podpisany Strona 2




